

---

## Instalare retea de calculator si retea telefonica

I.D.: 69104226

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	64227000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.114,31 RON - 5.114,31 RON

---

Descriere: INSTALARE RETEA CALCULATOR SI RETEA TELEFONICA MATERIALE 1. Cutie plastic buc 3 48.50 145.5 2. Switch 16 porturi buc 1 168.08 168.08 3. Router TP LINK GB buc 1 175 175 4. Cablu UTP ml 365 1.75 638.75 5. Cablu FTP cu sufa ml 95 2.25 213.75 6. Cablu telephonic 2x0.6 ml 20 1.25 25 7. Canal cablu 25+16 ml 40 2 80 8. Canal cablu 40 x16 ml 10 2.5 25 9. Mufe UTP buc 50 0.5 25 10. Cupla 4 prize buc 3 30 90 11. Cupla 8 prize buc 1 52.23 52.23 12. Priza dubla buc 1 26 26 13. Materiale marunte (dibluri, banda izolier, cleme, etc.) buc 1 50 50 Total materiale 1714.31 Manopera : Instalat 20 posturi retea calculator 20 100 2000.00 Instalat 4 posturi telefonice 4 100 400.00 Instalat router si 2 swichi-uri in cutii 3 100 300.00 Instalat 2 prize si 2 cuple 4 50 200.00 Total manopera 3100.00 Cheltuieli deplasare 300.00 Total manopera si deplasare 3400.00 TOTAL GENERAL 5114.31

---